様式第３（その１）（第９条関係）
東三河広域連合中山間地域居宅サービス運営支援金交付申請書兼実績報告書
　　年　　月　　日
東三河広域連合長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者・氏名
東三河広域連合中山間地域居宅サービス運営支援金交付要綱第９条の規定により次のとおり交付申請及び実績報告します。
	交付年度
	　　　年度
	交付事業の名称
	東三河広域連合中山間地域居宅サービス運営支援金交付事業

	申請対象事業所名

	事業所番号

	交付申請額
	円

	対象居宅サービス等
の実施期間
（事業実施期間）
	自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	· 様式第３（その２）　訪問実績・交付申請額内訳書
· 様式第３（その３）　送迎実績・交付申請額内訳書